

# הפטור מאשרות כניסה לאיחוד האמירויות: הממשלה צפויה לאשר ביום א'

Posted on 21 בנובמבר 2020 by דפנה וייס



ההסכם יכנס לתוקף 30 ימים, מאישור הממשלה, ולאחר העברת אגרות דיפלומטיות בין ישראל ואיחוד האמירויות. מה יעשו הנוסעים שהזמינו טיסות בתקופת המעבר?

**Categories:** תירות, ראשי

**Tag:** איחוד האמירויות

ב-2 בנובמבר אתר **IAS** דיווח כי אושר ההסכם בין איחוד האמירויות וישראל המבטל את הצורך באשרות כניסה של אזרחי שתי המדינות בביקורם למשך 90 יום. הוויתור על אשרות הכניסה תואם את מזכר ההבנות שנחתם בין שתי המדינות והוא פרי הסכם השלום בין שתי המדינות. ההסכם נחתם על ידי **עומר סייף גובש** (Omar Saif Ghobash) נציג השר לתרבות ויחסי חוץ באיחוד האמירויות ומנכ"ל רשות האוכלוסין וההגירה של משרד הפנים, **פרופ' שלמה מור-יוסף**.

## ועדת הפנים המליצה

ב-16 בנובמבר ועדת הפנים המליצה לשר הפנים להוסיף בצו הכניסה לישראל את איחוד האמירויות כמדינה שאזרחיה יוכלו להיכנס לישראל למטרות תיירות ללא אשרת כניסה (ויזה).

**אורלי שמואל**, רשות ההגירה: "ההסכם עם האמירויות נחתם ב-20.10. על מנת לאפשר הגעת תיירים באופן הדדי, לטיוול עד 90 יום, אנו מתיעצים עם ועדת הפנים ומציעים לתת לאזרחי האמירויות פטור מאשרת כניסה".

ח"כ **יוליה מלינובסקי**: "זה מבורך, אבל יש לזה השלכות. עם מדינות אחרות היו המון בעיות ושלחו אנשים בחזרה. קרו כל מיני דברים לא טובים. פטור מויזה זה לא כניסה חופשית. איך זה יעבוד עם האמירויות? מה יקרה אם תגיעי לאמירויות ותהיי חשודה, או שמישהו יגיע משם ויהיה חשוד?" יו"ר הוועדה: "גם מי שמגיע מצרפת ויש לגביו מידע, יעשו לו תשאול".

אורלי שמואל: "אין לדרג המקצועי חשש בעניין שהיה בלתי חוקית צפויה. מובן שבמקביל לחתימת הסכמים צריך להיערך גם למאבק בתופעות בלתי חוקיות. לשם כך מעבירים את בקרי הגבול הכשרות".

ממשלת ישראל צפויה כאמור לאשר את ההסכם בישיבתה השבועית שתתקיים ביום ראשון (ה-22 בנובמבר). לאחר אישור הממשלות שתי המדינות, ישלחו אגרות דיפלומטיות וההסכם יכנס לתוקף לאחר 30 יום משליחת האגרות. מדובר בהסכם ייחודי וראשון עם מדינה ערבית.

## פניית יוסי פתאל לראש שירותי הביטחון הכללי

ביום ב' (ה-16 בנובמבר) פנה **יוסי פתאל**, מנכ"ל לשכת מארגני תיירות נכנסת לישראל לראש שירותי הביטחון הכללי, **נדב ארגמן** בבקשה לבצע היערכות מוקדמת מבחינת הנהלים הקיימים מצד שב"כ בנתב"ג בכל הנוגע לבדיקה ותשאול של אזרחים ממדינות ערב, במטרה שלא להעכיר את היחסים עם אזרחי האמירויות בכניסתם לישראל ולהימנע מראש מתקריות לא נעימות (לכתבה המלאה).



מטוס פליי דובאי . צילום פליי דובאי

## הנוסעים בהמתנה

השאלה המתבקשת מה יעשו הנוסעים שהזמינו טיסות או מעוניינים להזמין עד שניתן יהיה להיכנס לאיחוד האמירויות ללא אשרות כניסה ? חברת **פליי דובאי** מתכננת להפעיל 2 טיסות יומיות בקו דובאי - תל אביב - דובאי, החל מה-26 בנובמבר.

סוגיה שעלתה השבוע ובעקבותיה פרסמה חברת **אופן סקי**, נציגת חברת פליי דובאי בישראל כי ניתן למלא טופס בקשה באמצעות סוכני הנסיעות, 48 שעות לפני מועד ההמראה במטרה לספק לנוסעים את אשרת הכניסה, בכפוף לבדיקת קורונה שלילית.